

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-61c/82/21
Číslo jednací: 04698/BE/21

Rok: 2021

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2021						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
9079	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17i	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 26-35 cm	2300	ks	17,00	39 100,00
		Kamenité podloží nebo těžce rozpojitelná zemina: navýšení o 20%	15	%		5 865,00
		Vysoká svažítost pozemku: navýšení o 20%	15	%		5 865,00
					Cena bez DPH	50 830,00
					Cena s DPH	61 504,30

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2021	50 830,00	21,00	10 674,30	61 504,30
Celkem	50 830,00		10 674,30	61 504,30

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2021			
9079	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	61 504,30 Kč
	LE17i	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 26-35 cm	

Popis opatření:

Podsadba 2300ks BK do části porostní skupiny 239 D 8 do světlin mimo zmlazení v malých skupinách zhruba po skupinách 100 - 200 ks ve sponu 1 x 1 m.

9079 [LE17] Výsadba, dosadba, podsadba - [LE17i] Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 26-35 cm

Rok: 2021



Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Jaroslav Müller)